BỘ TƯ PHÁP
HỌC VIỆN TƯ PHÁP

Số: 2391/QĐ-HVTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 01 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Sửa đổi, bổ sung phụ lục các nhiệm vụ cụ thể thực hiện Kế hoạch Chuyển đổi số

Học viện Tư pháp đến năm 2025, định hướng đến năm 2030

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN TƯ PHÁP

Căn cứ Quyết định số 23/2004/QĐ-TTg ngày 25 tháng 02 năm 2004
của
Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Học viện Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03 tháng 6 năm 2020 của Thủ
tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến
năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-TTg ngày 30 tháng 12 năm 2021 của
Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình chuyển đổi số trong giáo
dục nghề nghiệp đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 1155/QĐ-TTg ngày 30 tháng 9 năm 2022 về việc
phê duyệt Đề án Tiếp tục xây dựng Học viện Tư pháp thành trung tâm
lớn đào tạo các chức danh tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 983/QĐ-BTP ngày 10 tháng 6 năm 2021 của Bộ
trưởng Bộ Tư pháp phê duyệt Kế hoạch Chuyển đổi số Ngành Tư pháp
đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 1115/QĐ-BTP ngày 26 tháng 6 năm 2023 của Bộ
trưởng Bộ Tư pháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Học viện Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 1524/QĐ-HVTP ngày 11 tháng 8 năm 2023 của Giám
đốc Học viện Tư pháp ban hành Kế hoạch Chuyển đổi số Học viện Tư pháp đến

năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Thông tin - Thư viện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Phụ lục các nhiệm vụ cụ thể

thực hiện Kế hoạch Chuyển đổi số Học viện Tư pháp đến năm 2025, định hướng

đến năm 2030.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Trưởng Phòng Hành chính, Tổng hợp và Đối ngoại, Giám đốc Trung

tâm Thông tin - Thư viện, Trưởng các đơn vị thuộc Học viện Tư pháp chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thứ trưởng Đặng Hoàng Oanh (để b/c);
- Thứ trưởng Mai Lương Khôi (để b/c);
- Cục Công nghệ thông tin (để p/h);
- Vụ Tổ chức cán bộ (để p/h);
- Cục Kế hoạch - Tài chính (để p/h);
- Các PGĐ HVTP (để biết, chỉ đạo thực hiện);
- Cổng thông tin điện tử nội bộ HVTP (để đăng tải);
- Lưu: VT, TTTV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T11:46:31+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Nguyễn Xuân Thu<thunx@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T11:59:14+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	HỌC VIỆN TƯ PHÁP<vthvtp@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!